Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

determine ao setor competente a tomada de providências a respeito das ruas:

 Rua Eder Aparecido Andreghetto, Bairro Nova Prudente: a rua

se encontra intransitável, com muitos buracos e valetas enormes, além do mato

que, em alguns locais, chega a atingir 2 metros de altura;

 Rua Antonio do Amaral Botelho e Rua Ceniro Coletti, ambas

no Jardim Paraíso II: as ruas se encontram com buracos enormes e

 Rua José Dias, no Jardim Maria Luiza I, tendo como ponto de

referência a Igreja Evangélica Assembleia de Deus: a rua também se encontra

com buracos enormes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de fevereiro de 2017.

JOEL VIEIRA GARCIA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 23/2017

Recebida em 13/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
13/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..